
Índice
CâMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ 2 ...................................................................................................................................................................... 

EXTRATO DE CONTRATO 20210420.001/2021-01 2 .................................................................................................................................................. 
EXTRATO DE CONTRATO 20210420.001/2021-02 2 .................................................................................................................................................. 
EXTRATO DE CONTRATO 20210420.002/2021-01 2 .................................................................................................................................................. 
EXTRATO DE CONTRATO 20210420.002/2021-02 2 .................................................................................................................................................. 

IMPERATRIZ, SEGUNDA * 26 DE ABRIL DE 2021 * ANO III * Nº 51

1/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br



CâMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

EXTRATO DE CONTRATO 20210420.001/2021-01

 
OBJETO: Aquisição de materiais  de expediente,  de interesse
desta Casa Legislativa. VALOR TOTAL: R$ 33.451,80 (trinta e
três  mil,  quatrocentos  e  cinquenta  e  um  reais  e  oitenta
centavos).  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  ORGÃO:  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  IMPERATRIZ;  AÇÃO:  01.122.0001.2-002  –
MANUT.  DAS  ATIVIDADES  E  PROJETOS  DA  CÂMARA;
NATUREZA DA  DESPESA:  3.3.90.30.00.00  –  MATERIAL  DE
CONSUMO; 001- RECURSOS ORDINÁRIOS. PARTES: Câmara
Municipal de Imperatriz, representada pelo Sr. Amauri Alberto
Pereira de Sousa, pela CONTRATANTE, e o Sr. Edisio do Ó
Loiola, Representante Legal da empresa: COMERCIAL DO Ó
LTDA, pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de
2021,  a  partir  da  data  de  sua  assinatura.  DATA  DA
ASSINATURA: 20 de abril de 2021.
 
Imperatriz – MA, 20 de abril de 2021.
 
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa
Presidente
 

Publicado por: HAYANNE KLISCIA LIMA DA SILVA
Código identificador: 927a0640d56d415a0b2fe4520a4164b4

EXTRATO DE CONTRATO 20210420.001/2021-02

 
OBJETO: Aquisição de materiais  de expediente,  de interesse
desta Casa Legislativa. VALOR TOTAL: R$ 12.398,20 (doze mil,
trezentos e noventa e oito reais e vinte centavos). PROGRAMA
DE  TRABALHO:  ORGÃO:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
IMPERATRIZ;  AÇÃO:  01.122.0001.2-002  –  MANUT.  DAS
ATIVIDADES  E  PROJETOS  DA  CÂMARA;  NATUREZA  DA
DESPESA: 3.3.90.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO; 001-
RECURSOS  ORDINÁRIOS.  PARTES:  Câmara  Municipal  de
Imperatriz,  representada pelo Sr.  Amauri  Alberto Pereira de
Sousa, pela CONTRATANTE, e o Sr. Raimundo Pessoa Coelho
Neto,  Representante  Legal  da  empresa:  IMPERATRIZ
VARIEDADES EIRELI, pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: Até 31
de dezembro de 2021, a partir da data de sua assinatura. DATA
DA ASSINATURA: 20 de abril de 2021.
 
Imperatriz – MA, 20 de abril de 2021.
 
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa
Presidente
 

Publicado por: HAYANNE KLISCIA LIMA DA SILVA
Código identificador: 4029f5c219eeea84d7c2c6d358016dd1

EXTRATO DE CONTRATO 20210420.002/2021-01

 
OBJETO: Aquisição de materiais de limpeza, copa e cozinha, de
interesse desta Casa Legislativa. VALOR TOTAL: R$ 13.479,57
(treze mil, quatrocentos e setenta e nove reais e cinquenta e
sete centavos). PROGRAMA DE TRABALHO: ORGÃO: CÂMARA
MUNICIPAL  DE  IMPERATRIZ;  AÇÃO:  01.122.0001.2-002  –
MANUT.  DAS  ATIVIDADES  E  PROJETOS  DA  CÂMARA;
NATUREZA DA  DESPESA:  3.3.90.30.00.00  –  MATERIAL  DE
CONSUMO; 001- RECURSOS ORDINÁRIOS. PARTES: Câmara
Municipal de Imperatriz, representada pelo Sr. Amauri Alberto
Pereira de Sousa,  pela CONTRATANTE, e o Sr.  LEONARDO
DAMACENO  CASTRO,  Representante  Legal  da  empresa:
OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA – ME, pela
CONTRATADA.  VIGÊNCIA:  Até  31  de  dezembro de  2021,  a
partir da data de sua assinatura. DATA DA ASSINATURA: 20 de
abril de 2021.
 
Imperatriz – MA, 20 de abril de 2021.
 
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa
Presidente
 

Publicado por: HAYANNE KLISCIA LIMA DA SILVA
Código identificador: 5952a487bfbaa6df8ac2befa32d958b9

EXTRATO DE CONTRATO 20210420.002/2021-02

 
OBJETO: Aquisição de materiais de limpeza, copa e cozinha, de
interesse desta Casa Legislativa. VALOR TOTAL: R$ 34.875,50
(trinta  e  quatro  mil,  oitocentos  e  setenta  e  cinco  reais  e
cinquenta  centavos).  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  ORGÃO:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  IMPERATRIZ ;  AÇÃO:
01.122.0001.2-002 – MANUT. DAS ATIVIDADES E PROJETOS
DA  CÂMARA;  NATUREZA  DA  DESPESA:  3.3.90.30.00.00  –
MATERIAL  DE  CONSUMO;  001-  RECURSOS  ORDINÁRIOS.
PARTES: Câmara Municipal de Imperatriz, representada pelo
Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa, pela CONTRATANTE, e o
Sr.  Edisio  do  Ó  Loiola,  Representante  Legal  da  empresa:
COMERCIAL DO Ó LTDA, pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: Até
31 de dezembro de 2021, a partir da data de sua assinatura.
DATA DA ASSINATURA: 20 de abril de 2021.
 
Imperatriz – MA, 20 de abril de 2021.
 
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa
Presidente
 

Publicado por: HAYANNE KLISCIA LIMA DA SILVA
Código identificador: 1511d313787b13b9bbd5fc2ef7f45213

IMPERATRIZ, SEGUNDA * 26 DE ABRIL DE 2021 * ANO III * Nº 51

2/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br



AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA

Presidente Da Câmara

www.camaraimperatriz.ma.gov.br

Câmara Municipal de Imperatriz

Rua Simplício Moreira, 1185, CEP: 65901490

Centro - Imperatriz / MA

Contato:

www.diariooficial.camaraimperatriz.ma.gov.br

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1797, DE 01 DE OUTUBRO DE 2019

IMPERATRIZ, SEGUNDA * 26 DE ABRIL DE 2021 * ANO III * Nº 51

3/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br


		2021-04-26T06:00:28-0300




